
1
8H

10H

Noms Prénoms Club Cat-P Né le licence Cal Poids Perf indice Age
FEMME 

Toutes catégories
Baudou Christelle CHM Angerien - 67,5 27/11/1978 730 27 61,20 35,0 V 37,0 V 40,0 N 37,0 35,881 S

0 0,000

samedi 16 juin 2012

essai 4essai 3essai 2

Championnat de France Open 2012

HANDISPORT 

HANDISPORT

Strasbourg

Handisport toutes catégories

Pesée
Compétition

essai 1

HOMME
Toutes catégories

Delataille Guillaume Soustons - 82,5 30/08/1974 3234 32 79,20 130,0 V 135,0 V 140,0 N 135,0 126,420 S
Roulaud Serge Soustons - 75 06/08/1982 66819 30 74,80 82,5 V 90,0 V 92,0 V 92,0 88,392 S

ESSAI RÉUSSI ESSAI RATE ESPOIR (- de 23 ans)

Latéral N°1
Gérard Houdmont

Latéral N°2Chef de Plateau
Patrick Cary Christian Costa

HANDISPORT



2
9H

11H

Noms Prénoms Club Cat-P Né le licence Cal Poids Perf indice Age
FEMME

Toutes catégories
Berne Alexandra Gonesse - 82,5 05/04/1982 1012 9 75,40 67,0 V 70,0 V 73,0 N 70,0 62,099 S

Championnat de France Open 2012

samedi 16 juin 2012
Strasbourg

Compétition

essai 1 essai 2

Pesée

Femmes toutes catégories

essai 3 essai 4

Ghazouani Souhad ASPTT Lille - 67,5 07/08/1982 75396 9 67,40 140,0 V 146,0 V 151,0 N 146,0 135,796 S
Servajean Martine Roanne - 48 10/10/1958 10341 6 46,20 76,0 V 79,0 V 80,0 N 79,0 87,021 S

0 0,000

ESSAI RÉUSSI ESSAI RATE ESPOIR (- de 23 ans)

Latéral N°1 Latéral N°2
Philippe durandBéatrice knepflerJean claude Verdonk

Chef de Plateau



3
10H
12H

Noms Prénoms Club Cat-P Né le licence Cal Poids Perf indice Age
HOMME

Catégorie Moins de 56 Kg
Ardon Patrick Gonesse - 48 27/04/1983 279 7 47,40 130,0 V 135,0 V 140,0 N 140,0 N 135,0 161,285 S
Bourlon Axel Roanne - 52 14/03/1991 50232 1 49,60 125,0 V 131,0 V rf 135,0 V rf 137,0 V rf 135,0 157,650 E
Fringant Pierre-Emmanuel Caen - 48 22/02/1981 0 9 45,80 112,0 V 116,0 N 116,0 N 112,0 136,159 S

Championnat de France Open 2012

samedi 16 juin 2012
Strasbourg

IPC Hommes - de 56 Kg

Pesée
Compétition

essai 1 essai 2 essai 3 essai 4

Lorig Dave FAHVA - 48 01/02/1977 54000 8 44,90 95,0 V 98,0 V 100,0 V 100,0 122,811 S
Menage Didier Angers - 52 18/07/1957 83823 9 49,80 80,0 V 85,0 V 90,0 N 85,0 99,062 S
Traore Moussa Gonesse - 48 29/12/1974 17642 10 45,60 80,0 V 85,0 N 85,0 N 80,0 97,474 S

0 0,000

0 0,000

ESSAI RÉUSSI ESSAI RATE ESPOIR (- de 23 ans)

Latéral N°1
Patrick Cary Jean Claude Verdonck

Latéral N°2Chef de Plateau
Barbara Meyer



4
12H
14H

Noms Prénoms Club Cat-P Né le licence Cal Poids Perf indice
HOMME

Catégorie Moins de 75 Kg
Avom Mbume Julien Torcy - 75 02/08/1995 88618 8 72,80 142,0 V 146,0 N 148,0 N 142,0 138,118
Caglar Kartal Strasbourg - 60 12/05/1988 40543 7 57,00 95,0 V 100,0 V 105,0 N 100,0 109,073
Copin David FAHVA - 67,5 02/08/1984 43545 11 67,00 133,0 V 137,0 N 137,0 V 137,0 138,433
Coumont Thomas Gonesse - 67,5 06/12/1984 99671 10 66,00 105,0 N 107,0 V 110,0 V 110,0 111,930

essai 1 essai 2 essai 3 essai 4

Championnat de France Open 2012

samedi 16 juin 2012
Strasbourg Pesée

Compétition
IPC Hommes - de 75 Kg (1/2)

Da Silva Fernando Strasbourg - 67,5 03/07/1974 92520 8 67,40 145,0 V 150,0 V rf 153,0 N 153,0 N 150,0 151,152
Dabescat Christophe Vandoeuvre - 67,5 17/10/1969 2947 10 67,20 70,0 V 75,0 V 80,0 V 80,0 80,725
Dubourg Fabien Soustons - 67,5 03/03/1977 3736 11 65,80 100,0 V 105,0 V 108,0 V 108,0 110,050
Karaahmet David Strasbourg - 60 10/03/1991 92526 9 59,00 60,0 V 65,0 V 70,0 V 70,0 75,097
Lorch Jonathan Strasbourg - 60 29/08/1987 7150 8 56,60 122,0 V 127,0 V 132,0 N 127,0 138,995
Costa Christian Soustons - 60 07/10/1967 27775 9 57,20 80,0 V 83,0 V 85,0 N 83,0 90,378

ESSAI RÉUSSI ESSAI RATE ESPOIR (- de 23 ans)

Latéral N°1 Chef de Plateau Latéral N°2
Béatrice Knepfler Philippe Durand Gérard Houdmont



5
13H30
15H30

Noms Prénoms Club Cat-P Né le licence Cal Poids Perf indice Age
HOMME

Catégorie Moins de 75 Kg
Behague Maxime FAHVA - 67,5 10/08/1988 41975 12 65,20 70,0 V 75,0 N 77,0 V 77,0 78,798 S
Bleuzet Bruno ASPTT Lille - 67,5 26/07/1965 97994 9 65,60 73,0 V 77,0 N 80,0 N 73,0 74,492 S
Boulanger Rémi CSINI - 67,5 16/06/1982 73988 8 61,20 95,0 V 100,0 N 105,0 N 95,0 100,157 S
Carty Yves Soustons - 75 06/12/1987 70818 11 71,20 70,0 V 75,0 N 75,0 N 70,0 68,780 S

essai 1 essai 2 essai 3 essai 4

Championnat de France Open 2012

samedi 16 juin 2012
Strasbourg Pesée

Compétition
IPC Hommes - de 75 Kg (2/2)

Devanne Samuel Poitiers - 67,5 29/12/1980 74131 11 61,00 75,0 V 78,0 N 78,0 N 75,0 79,194 S
Nard David Strasbourg - 67,5 15/09/1978 8321 13 65,40 157,0 V 162,0 V 165,0 N rf 165,0 N rf 162,0 165,546 S
Pruvost Anthony Gonesse - 67,5 26/06/1986 9302 9 61,40 95,0 V 100,0 V 103,0 V 103,0 108,423 S
Vallet Pascal Strasbourg - 60 20/04/1979 11009 8 57,80 133,0 V 137,0 V 140,0 N 137,0 148,431 S

0 0,000

0 0,000

ESSAI RÉUSSI ESSAI RATE ESPOIR (- de 23 ans)

Latéral N°1 Chef de Plateau Latéral N°2
Gérard Houdmont Carine Burgy Meyer Barbara



6
14H30
17H00

Noms Prénoms Club Cat-P Né le licence Cal Poids Perf indice Age
HOMME

Catégorie Plus de 75 Kg
AL BALOUSHI AHMED Emirats +100 01/12/1974 0 12 116,00 185,0 V 190,0 V 197,0 V 197,0 156,702 S
Arabat Rafik Gonesse - 90 04/12/1990 44346 11 83,00 160,0 V 166,0 V rf 170,0 V rf 173,0 N rf 170,0 155,919 E
ANIMASHAUN Kamourudeen Nigeria +100 07/11/1970 0 10 100,60 180,0 V 185,0 V 192,0 V 192,0 162,060 S
Camdessoucens Julien Pontarlier - 90 24/05/1986 60934 10 82,90 155,0 V 160,0 V 165,0 V 165,0 151,414 S
Delhay Lionel Gonesse - 100 10/03/1994 61896 11 99,00 86,0 V rf 90,0 N rf 90,0 N rf 86,0 73,084 E

essai 1 essai 2 essai 3 essai 4

Championnat de France Open 2012

samedi 16 juin 2012
Strasbourg Pesée

Compétition
IPC Hommes + de 75 Kg

Delhay Lionel Gonesse  100 0/03/ 61896 11 99,00 86,0 90,0 90,0 86,0 73,084 E
Ibrahim Lukuman Nigeria - 82,5 23/11/1987 0 9 77,80 125,0 V 130,0 V 137,0 V 137,0 129,319 S
Onelmis Ali Gonesse - 82,5 13/05/1992 47274 12 77,60 120,0 N 123,0 V 130,0 N 123,0 116,238 E
Pfeffer Jonathan Strasbourg +100 23/08/1981 96669 13 101,60 145,0 V 150,0 N 150,0 N 145,0 121,878 S
Souvanara Oudadet Strasbourg - 82,5 01/08/1987 43330 12 75,60 120,0 V 125,0 N 128,0 N rf 128,0 N rf 120,0 114,742 S
Wolff Thierry Strasbourg - 100 22/04/1981 11392 10 98,80 120,0 V 125,0 V 130,0 N rf 130,0 N rf 125,0 106,318 S

0 0,000

ESSAI RÉUSSI ESSAI RATE ESPOIR (- de 23 ans)

Latéral N°1 Chef de Plateau Latéral N°2
Patrick Cary Jean Claude Verdonck Meyer Barbara



PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf
1 DELATAILLE Guillaume Soustons SENIOR 126,420 135
2 ROULAUD Serge Soustons SENIOR 88,392 92

Classement meilleur indice AH Handisport Hommes



PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf
1 BAUDOU Christelle CHM Angerien SENIOR 35,881 37

Classement meilleur indice AH Handisport Femmes



PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf
1 Ghazouani Souhad ASPTT Lille SENIOR 135,796 146
2 Servajean Martine Roanne SENIOR 87,021 79
3 Berne Alexandra Gonesse SENIOR 62,099 70

Classement meilleur indice AH Femmes



PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf
1 Bourlon Axel Roanne ESPOIR 157,650 135
2 Arabat Rafik Gonesse ESPOIR 155,919 170
3 Avom Mbume Julien Torcy ESPOIR 138,118 142
4 Onelmis Ali Gonesse ESPOIR 116,238 123
5 Karaahmet David Strasbourg ESPOIR 75,097 70
6 Delhay Lionel Gonesse ESPOIR 73,084 86

Classement indice AH ESPOIRS Hommes



PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf
1 Ardon Patrick Gonesse SENIOR 161,285 135
2 Bourlon Axel Roanne ESPOIR 157,650 135
3 Fringant Pierre-Emmanuel Caen SENIOR 136,159 112
4 Lorig Dave FAHVA SENIOR 122,811 100
5 Menage Didier Angers SENIOR 99,062 85
6 Traore Moussa Gonesse SENIOR 97,474 80

Classement indice AH IPC Hommes -56Kg



PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf
1 Nard David Strasbourg SENIOR 165,546 162
2 Da Silva Fernando Strasbourg SENIOR 151,152 150
3 Vallet Pascal Strasbourg SENIOR 148,431 137
4 Lorch Jonathan Strasbourg SENIOR 138,995 127
5 Copin David FAHVA SENIOR 138,433 137
6 Avom Mbume Julien Torcy ESPOIR 138,118 142
7 Coumont Thomas Gonesse SENIOR 111,930 110
8 Dubourg Fabien Soustons SENIOR 110,050 108
9 Caglar Kartal Strasbourg SENIOR 109,073 100
10 Pruvost Anthony Gonesse SENIOR 108,423 103
11 Boulanger Rémi CSINI SENIOR 100,157 95
12 Costa Christian Soustons SENIOR 90,378 83
13 Dabescat Christophe Vandoeuvre SENIOR 80,725 80
14 Devanne Samuel Poitiers SENIOR 79,194 75
15 Behague Maxime FAHVA SENIOR 78,798 77
16 Karaahmet David Strasbourg ESPOIR 75,097 70
17 Bleuzet Bruno ASPTT Lille SENIOR 74,492 73
18 Carty Yves Soustons SENIOR 68,780 70

Classement indice AH IPC Hommes -75Kg



PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf
1 Animashaun Kamourudeen Nigeria SENIOR 162,060 192
2 Al Baloushi AHMED Emirats SENIOR 156,702 197
3 Arabat Rafik Gonesse ESPOIR 155,919 170
4 Camdessoucens Julien Pontarlier SENIOR 151,414 165
5 Ibrahim Lukuman Nigeria SENIOR 129,319 137
6 Pfeffer Jonathan Strasbourg SENIOR 121,878 145
7 Onelmis Ali Gonesse ESPOIR 116,238 123
8 Souvanara Oudadet Strasbourg SENIOR 114,742 120
9 Wolff Thierry Strasbourg SENIOR 106,318 125
10 Delhay Lionel Gonesse ESPOIR 73,084 86

Classement indice AH IPC Hommes +75Kg



PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf
1 Nard David Strasbourg SENIOR 165,546 162
2 ANIMASHAUN Kamourudeen Nigeria SENIOR 162,060 192
3 Ardon Patrick Gonesse SENIOR 161,285 135
4 Bourlon Axel Roanne ESPOIR 157,650 135
5 Al Baloushi AHMED Emirats SENIOR 156,702 197
6 Arabat Rafik Gonesse ESPOIR 155,919 170
7 Camdessoucens Julien Pontarlier SENIOR 151,414 165
8 Da Silva Fernando Strasbourg SENIOR 151,152 150
9 Vallet Pascal Strasbourg SENIOR 148,431 137
10 Lorch Jonathan Strasbourg SENIOR 138,995 127
11 Copin David FAHVA SENIOR 138,433 137
12 Avom Mbume Julien Torcy ESPOIR 138,118 142
13 Fringant Pierre-Emmanuel Caen SENIOR 136,159 112
14 Ibrahim Lukuman Nigeria SENIOR 129,319 137
15 Lorig Dave FAHVA SENIOR 122,811 100
16 Pfeffer Jonathan Strasbourg SENIOR 121,878 145
17 Onelmis Ali Gonesse ESPOIR 116,238 123
18 Souvanara Oudadet Strasbourg SENIOR 114,742 120
19 Coumont Thomas Gonesse SENIOR 111,930 110
20 Dubourg Fabien Soustons SENIOR 110,050 108
21 Caglar Kartal Strasbourg SENIOR 109,073 100
22 Pruvost Anthony Gonesse SENIOR 108,423 103
23 Wolff Thierry Strasbourg SENIOR 106,318 125
24 Boulanger Rémi CSINI SENIOR 100,157 95
25 Menage Didier Angers SENIOR 99,062 85
26 Traore Moussa Gonesse SENIOR 97,474 80
27 Costa Christian Soustons SENIOR 90,378 83
28 Dabescat Christophe Vandoeuvre SENIOR 80,725 80
29 Devanne Samuel Poitiers SENIOR 79,194 75
30 Behague Maxime FAHVA SENIOR 78,798 77
31 Karaahmet David Strasbourg ESPOIR 75,097 70
32 Bleuzet Bruno ASPTT Lille SENIOR 74,492 73
33 Delhay Lionel Gonesse ESPOIR 73,084 86
34 Carty Yves Soustons SENIOR 68,780 70

Classement meilleur indice AH Hommes



Classement par Equipes
CLASSEMENT EQUIPES POINTS

1 STRASBOURG 465,129
2 GONESSE 433,442
3 FAHVA 340,042
4 SOUSTONS 326,848
5 NIGERIA 291,379
6 ROANNE 244,671
7 LILLE 210,288
8 EMIRATS 156,702
9 PONTARLIER 151,414
10 TORCY 138,118
11 CAEN ST JEAN EUDES 136,159
12 CSINI PARIS 100,157
13 ANGERS 99,062
14 VANDOEUVRE 80,725
15 POITIERS 79,194
16 CHM ANGERIEN 35,881



16 Salies de Béarn 90,482

14 CHM Angerien 112,726
15 CSINI PARIS 100,157

12 Vandoeuvre 150,502
13 Nevers 139,369

10 Torcy 273,616
11 Poitiers 159,876

8 Angers 287,626
9 Caen 275,965

6 Lille 560,090
7 Pontarlier 300,102

4 Soustons 703,507
5 Roanne 698,447

2 Gonesse 1252,547
3 FAHVA 962,321

Classement super challenge
CLASSEMENT EQUIPES POINTS

1 Strasbourg 1321,132


